 Para obtener esta categoría, el requisito es inscribirse en el Club con su 

cédula de identidad, pasaporte o DNI extranjero vigente, según 

corresponda, y entregar los datos previamente indicados en el numeral 1 

de este reglamento. 

b) Silver: 

 Para pertenecer a esta categoría, el requisito es acumular 1.500 (mil 

quinientos) puntos en un periodo no mayor a seis (6) meses consecutivos. 

c) Gold: 

 Para pertenecer a esta categoría, el requisito es acumular 7.500 (siete mil 

quinientos) puntos en un periodo no mayor a seis (6) meses consecutivos. 

d) Black: 

 Para pertenecer a esta categoría, el requisito es acumular 30.000 (treinta 

mil) puntos en un periodo no mayor a seis (6) meses consecutivos. 

e) Platinum: 

 Para pertenecer a esta categoría, el requisito es acumular 75.000 

(setenta y cinco mil) puntos en un periodo no mayor a seis (6) meses 

consecutivos. 

7. BENEFICIOS WM CLUB 

Los beneficios del Club consistirán en el canje de puntos, premios, promociones y 

ofertas especiales para socios, sin el perjuicio de que el Club pueda modificar los